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Lastenvaateketju Polarn O. Pyret avaa Suomen 11. myymälänsä Oulun seudulle, 
Kempeleelle, lokakuun 7. päivä 
 
 

Laadukkaita lastenvaatteita valmistava ruotsalainen lastenvaateketju Polarn O. Pyret 
laajentaa myymäläverkostoaan Oulun seudulle. Raikkaan raidallisista trikoovaatteista ja 
korkealaatuisista ulkovaatteista tunnettu lastenvaatevalmistaja avaa uuden myymälän 
kauppakeskus Zeppeliniin. Liike toivottaa uudet ja vanhat Polarn O. Pyret -asiakkaat 
tervetulleeksi torstaista 7. lokakuuta alkaen.  
 

 
Polarn O. Pyret on vuonna 1976 perustettu johtava ruotsalainen lastenvaatevalmistaja, joka 
valmistaa persoonallisia vaatteita 0–11-vuotiaille lapsille ja odottaville äideille. Vuonna 1976 
toiminta lähti käyntiin raitamallistosta, joka löytyy edelleen valikoimasta. Myymälöitä on jo yli 100, 
yhdessätoista eri Euroopan maassa. Ensimmäinen Suomen myymälä avattiin Helsingissä vuonna 
2006, Zeppeliniin lokakuussa avautuva myymälä on jo yhdestoista. Helsingin ja Kempeleen lisäksi 
myymälöitä on Vantaalla, Espoossa, Lahdessa, Turussa, Kokkolassa, Vaasassa, Kuopiossa, 
Rovaniemellä ja Tampereella. Liike työllistää kahden yrittäjän, Laura ja Maija Pöyskön lisäksi kaksi 
osa-aikaista työntekijää. "Liikettä on kovasti toivottu Oulun seudulle, joten uskomme, että asiakkaat 
löytävät Zeppelinin liikkeen nopeasti", kertoo Polarn O. Pyretin Suomen toimitusjohtaja Anne 
Nikula. 
 
Laadukkuus ja ekologisuus tärkeitä kriteereitä 
 
Polarn O. Pyret -brändi on yksi tunnetuimpia ja arvostetuimpia vaatemerkkejä kotimaassaan 
Ruotsissa. Yrityksen liikeideaan ja toimintatapaan nivoutuvat tiukasti laatu, persoonallinen design, 
vaatteiden käytännöllisyys, ekologisuus ja kierrätettävyys. Vaateteollisuudessa ekologisuus on 
todellinen haaste, sillä virallisen standardin saavuttamiseksi tulee ottaa huomioon paljon asioita 
raaka-aineiden kasvatuksesta aina tuotteen hyllylle saattamiseen asti. Polarn O. Pyret onkin 
saavuttanut pohjoismaisen ympäristömerkin, Joutsenmerkin, jota 100 % luomupuuvillasta 
valmistetut trikoovaatteet ovat oikeutettuja käyttämään. Kategorian tunnistaa sille erikseen 
suunnitellusta ECO-pilvimerkistä. Polarn O. Pyretin yksi tavoite onkin saada kaikki ihoa vasten 
tulevat vaatteet Joutsenmerkin alle vuoteen 2012 mennessä. 
 
Polarn O. Pyretin vaatteissa kestävyys ja kierrätettävyys toteutuu myös arjen tasolla: samoja 
vaatteita kierrätetään perheissä vanhemmilta lapsilta nuoremmille. Polarn O. Pyret on halunnut 
omalta osaltaan edistää vaatteiden kierrätystä järjestämällä keväisin ja syksyisin Polarn O. Pyret 
Second Hand Marketin. Pääkaupunkiseudulla kuudetta kertaa järjestettävä tapahtuma on tänä 
syksynä ensimmäistä kertaa myös Kuopiossa.  
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Vaatteita lapsille: Iloisena, kuivana ja lämpimänä joka säällä 
 
Toiminnallisuus ja mukavuus ovat Polarn O. Pyretin vaatteiden tärkeimpiä ominaisuuksia. 
Lastenmallistoissa on huomioitu myös se, että pojat ja tytöt tarvitsevat yhtälailla toimivia ja hyvin 
istuvia vaatteita. Pirteät värit ja iloiset printit on tehty niin aikuisia kuin lapsiakin miellyttäviksi. 
Syksyn viimoja silmällä pitäen ulkovaatteiden tärkeimpiä ominaisuuksia ovat erittäin korkea 
vedenpitävyys, korkea kulutuskestävyys, kauaksi näkyvät 3M-heijastimet sekä lämmönpitävyys.  
  
Kaikkiaan eri mallistoista löytyy lastenvaatteita vastasyntyneestä 146/152-senttiseen asti. Äideille 
suunnitelluissa vaatteissa on otettu huomioon käyttömahdollisuus myös raskauden jälkeen, 
tyylikkyyttä ja istuvuutta unohtamatta.  

 
 
 
 
Lisätietoja: Polarn O. Pyret, Kaisa Kanervo, +358 722 4771, kaisa@polarnopyret.fi, 

www.polarnopyret.fi 
Lehdistömateriaali ja kuvauslainaukset: Miltton Showroom, Jenny Åkerfeldt, +358 45 657 9607, 
jenny.akerfeldt@miltton.fi  
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